Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria
Diretoria de Gestão de Pessoas – DGP

CONSULTA DE INTENÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA - REITORIA DO IFC

 EDITAL IFC Nº 067/2023, de 30 de maio de 2023.

 A Diretoria de Gestão de Pessoas - DGP, responsável pelos Processos Seletivos de

Movimentação Interna do IFC, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 067/2023, conforme segue

abaixo:

Não houve pedidos de reconsideração das inscrições.

 Blumenau, 12 de Junho de 2023.

_______________________
Diretoria de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/06/2023

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 6655/2023 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/06/2023 18:00 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

DIRETOR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###953#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 6655 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 12/06/2023 e4940672a1